ASSEC

ATHLETISNE

Corrida de St Brice Courcelles

dimanche 10 avril 2016 - St Brice Courcelles

Résultats individuels : COURSE 1

180496
EFSRA

ASSEC
ATHLETISNE

9km000m 10:00
Cadets a vétérans
Place Nom prénom (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép  Club/ Equipe Licence Pl/cat km/h Doss
1 PAROLI Florent 30'24" V1M/76 CHAJ/O51 Jc Epernay Champagne 292610 1 17,8 643
2 BOUVIER Quentin 30'43" JUM/98 CHA/051 Dac Reims - S/l Club Athletique Villers 1219583 1 17,6 766
3 BENADELA Amine 32'12" SEM/84 CHA/051 Efs Reims A. * 1122130 1 16,8 785
4 ARVOIS Fabrice 32'35" ViM/75 Non Licencié(e) 2 16,6 702
5 TASSIAUX Vincent 32'13" V1M/70 CHA/008 Ac Gespunsart Neufmanil 1226295 3 16,8 751
6 COLLIGNON Damien 32'37" SEM/79 CHA/051 Jc Epernay Champagne 1653220 2 16,6 545
7  BUISSON Corentin 32'54" JUM/98 CHA/051 Efs Reims - S/l Saint Brice Courcelles A. 1275801 2 16,4 538
8 BISCHOFF Freddy 32'56" SEM/87 CHA/051 Efs Reims A. * 1724219 3 16,4 523
9 DONZEY Gilles 34'02" V2M/63 CHA/O51 Efs Reims - S/l Es Vitry Les Reims 472863 1 15,9 555
10 GEORGES Pierre 3417 JUM/98 CHA/O51 Efs Reims A. * 1069567 3 15,8 752
11 BOURGOIN Theo 34'22" SEM/92 CHA/051 Dac Reims* 1777880 4 15,7 530
12 FAVREAU Christophe 34'23" V1M/73 Non Licencié(e) 4 15,7 562
13 SARTI Remi 34'41" SEM/89 Non Licencié(e) 5 15,6 725
14 PESCHER Stephane 35'06" VIM/71 Non Licencié(e) 5 15,4 644
15 EL KABDANI Said 35'11" V1M/75 CHAJ/O51 Amicale Coureurs Ay 424455 6 15,3 560
16 RAVIER Catherine 35'37" V1F/68 CHA/051 Efs Reims A. * 653434 1 15,2 696
17 JAQUET David 35'39" V1M/67 CHA/O51 Efs Reims A. * 1372365 7 15,1 595
18 FETIZON Elena 35'41" V1F/75 CHA/051 Efs Reims A. * 441403 2 15,1 564
19 FETIZON Pascal 35'42" V2M/62 CHA/051 Efs Reims A. * 331476 2 15,1 565
20 BOUR Morgan 35'52" JUM/97 Non Licencié(e) 4 15,1 762
21 ROUET Sebastien 35'53" SEM/79 CHA/051 Efs Reims A. * 1639230 6 15,0 662
22 MAGRE Alexis 35'59" SEM/89 Non Licencié(e) 7 15,0 617
23 CHARLES Didier 36'00" V2M/59 Non Licencié(e) 3 15,0 753
24 BELLOY Gael 36'06" V1M/76 CHA/O51 Efs Reims - S/l Es Vitry Les Reims 1173790 8 15,0 515
25 GRESSIER Rodolphe 36'12" V1M/73 Pass Running 9 14,9 583
26 ROLLET Martial 37'06" SEM/80 Non Licencié(e) 8 14,6 773
27 LUCAK Corentin 37'07" JUM/98 CHA/051 Efs Reims - S/l Saint Brice Courcelles A. 1168406 5 145 754
28 BADJIKA Julien 37'07" SEM/87 CHA/051 Efs Reims A. * 581991 9 14,5 507
29 BIGOT-GERMAIN Lise 37'10" JUF/98 CHA/051 Efs Reims A.* 1765288 1 145 770
30 BOGNI Dominique 37'20" V1M/68 CHA/051 Efs Reims A.* 1769224 10 145 525
31 BOMBART Vincent 37'44" V2M/66 CHA/051 Efs Reims A. * 1285248 4 14,3 526
32 MEYER Marie-aude 38'00" V2F/65 CHA/051 Efs Reims A. * 641212 1 14,2 786
33 PETITOT Kevin 38'14" SEM/84 CHA/051 Efs Reims A.* 1386756 10 141 645
34 BONASSI Johan 38'21" ViM/74 Non Licencié(e) 11 14,1 777
35 TOURNIER Caroline 38'32" V1F/75 CHA/051 Efs Reims A.* 1506172 3 14,0 686
36 CHAPPAT Frederic 38'34" V1M/70 Non Licencié(e) 12 14,0 541
37 PIGEON Anthony 38'40" V1iM/72 Non Licencié(e) 13 14,0 649
38 DELAYE Nicolas 38'44" SEM/81 Non Licencié(e) 11 13,9 759
39 BLANCHARD Raphael 38'45" SEM/91 Non Licencié(e) 12 13,9 779
40 PEUDPIECE Loic 38'50" SEM/81 CHA/051 Efs Reims - S/I Es Vitry Les Reims 1795424 13 13,9 646
41 RUELLE Nicolas 38'59" V1M/76 CHAJ/O51 Efs Reims - S/l Es Vitry Les Reims 1760507 14 13,9 665
42 CORDIER Maxence 39'11" CAM/99 Non Licencié(e) 1 13,8 755
43 COUTELET Jerome 39'21" SEM/78 CHA/051 Efs Reims A.* 1642862 14 13,7 546
44 LAMBERT Eric 39'25" V1M/70 Trail Aventures 15 13,7 601
45 BERTSCHI Mickael 39'31" SEM/83 Non Licencié(e) 15 13,7 763
46 GIRARDOT Simon 39'33" SEM/88 Non Licencié(e) 16 13,7 746
47 BERTHELLEMY Marc 39'34" V1M/69 Non Licencié(e) 16 136 771
48 GODEFROY Come 39'40" CAM/00 CHA/051 Efs Reims A. * 1217642 2 13,6 581
49 FRECAUT Cyril 39'41" SEM/79 Non Licencié(e) 17 13,6 570
50 RODIER Jean-paul 39'47" V3M/48 CHA/O51 Efs Reims - S/l Es Vitry Les Reims 331440 1 13,6 658
51 MAGE Florent 39'48" V1M/70 CHA/O51 Efs Reims A. * 1483849 17 13,6 616
52 BERTOLUTTI Damien 39'52" SEM/81 Non Licencié(e) 18 13,5 698
53 LEGROUX Geoffrey 39'56" SEM/91 Non Licencié(e) 19 13,5 606
54 TOUILLET Mickael 39'58" SEM/83 Non Licencié(e) 20 13,5 685
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DE BRITO Jose Luis
ROUSSEAU Jean-francois
DRAVIGNY Xavier
PIGNOLET Eric
LELUE Jean-luc
DUBOIS Eric
MULLER Gregory
PEYEN Jean-michel
BENRAMDANE Ouassini
LASSERRE Guy
GLANGER Eric
NIOGRET Sandrine
QUESADA David
DUFOUR Jerome
AUBRY Bruno
CHAZOULE Stephane
GUILLEMIN Quentin
BINET Gerard
LESURE Cyril

REMEN Philippe
MOUSSE Alain
MULLER Anthony
GRANDPRE Renald
SAUVAGE Fabien
XXXXX

RABOUILLE Frederic
MINISCLOUX Gregory
GERAUD Laurent
LONGUEVE Damien
CRABS Jean-francois
DELMOTTE Pascal
BIRAUD Jean-claude
WALLAT Marcel
QUINQUIS Nicolas
HEZARD Jean-charles
GRATIAUX Chantale
OSIEWEZ Jean-marc
AUBRY Baptiste
THEMANS Gilbert
GIOT Claire
BODENAN Maxime
HEZARD Maxime
HUBERT Nadine
CHARPENTIER Yoann
BATAILLE Richard
THOIRAN Laurent
MARX Manon
LAMARCHE Franck
BRION Stephane
JUMELLE Emmanuel
BILLET Batiste
HUBERT Philippe
DUBREUIL Ludovic
LHOSTE Kevin
DONIZETTI Arnaud
PARADIS Hugo
GAUDY Eric
CARMONA Florian
BIGOT Sarah
AFDILATE Amale
MERLHES Jean-hubert
SCHNEIDER Jonathan
RONSEAUX Roselyne
FABRY Aurelien
BOUTTEVILLE Sylvie
ANTOINE Anne-laure
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40'15"
40'16"
40'20"
40'28"
40'31"
40'35"
40'36"
40'38"
40'44"
40'47"
41'09"
41'11"
41'13"
a117"
4127"
41'52"
42'02"
42'06"
42'22"
42'31"
42'35"
42'46"
42'47"
42'54"
42'55"
4301"
4303"
43'10"
43'10"
43'10"
43'14"
43'30"
43'34"
43'37"
43'54"
44'09"
44'14"
a4'14"
44'18"
44'19"
44'22"
44'30"
44'42"
44'43"
44'46"
44'56"
45'05"
45'12"
45'13"
45'16"
45'20"
45'21"
45'42"
45'55"
45'58"
46'00"
46'08"
46'15"
46'21"
46'27"
46'29"
46'36"
46'40"
46'50"
46'52"

ViM/71
ViM/74
V1M/76
V2M/63
V2M/63
V2M/65
SEM/86
V1M/67
V1M/72
V2M/60
V2M/66

V1F/71
SEM/85
SEM/78
V1M/76
V1M/76
SEM/87
V3M/53
V1M/74
V1M/67
V2M/65
SEM/84
V1M/69
V1M/67
SEM/79
VIM/72
SEM/79
V2M/63
V1M/75
V1M/67
V1M/69
V3M/54
V3M/51
SEM/82
V2M/65

V1F/67
V2M/66
SEM/90
V3M/47
SEF/80
SEM/83
SEM/93
V1F/67
SEM/86
V1M/68
VIM/75
CAF/00
V1M/76
V1M/73
SEM/79
V4M/38
V1M/67
SEM/91
SEM/84
SEM/81
CAM/00
V1M/75
SEM/82
CAF/00
SEF/84
V1M/73
SEM/83
V1F/74
SEM/89
V1F/73
SEF/78
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CHA/008

CHA/051

CHA/051
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Efs Reims A. *
Non Licencié(e)
Dac Reims*
Non Licencié(e)
Non Licencié(e)
Non Licencié(e)
Non Licencié(e)
Non Licencié(e)
Non Licencié(e)
Non Licencié(e)
Efs Reims A. *
Amicale Coureurs Ay
Efs Reims A. *
Non Licencié(e)
Non Licencié(e)
Non Licencié(e)
Non Licencié(e)
Non Licencié(e)
Jc Epernay Champagne
Efs Reims A. *
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Non Licencié(e)
Non Licencié(e)
Non Licencié(e)
Non Licencié(e)
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Efs Reims A. *
Efs Reims A. *
Non Licencié(e)
Non Licencié(e)
AsSBC Gym
Efs Reims A. *
Efs Reims A. *
Efs Reims A. *
Athletisme Club Vitryat
Non Licencié(e)
Athletisme Club Vitryat
Non Licencié(e)
Non Licencié(e)
Non Licencié(e)
Non Licencié(e)
Non Licencié(e)
Non Licencié(e)
Non Licencié(e)
Rethel Courir
Non Licencié(e)
Efs Reims A. *
L'union

Non Licencié(e)
Non Licencié(e)
Non Licencié(e)
L'union

Non Licencié(e)
Non Licencié(e)
Non Licencié(e)

Dac Reims - S/I Club Athletique Villers

Non Licencié(e)
Non Licencié(e)
Efs Reims A. *

Non Licencié(e)
Non Licencié(e)
Non Licencié(e)
Non Licencié(e)
Non Licencié(e)
Non Licencié(e)
Efs Reims A. *
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1699061 20
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1276746 9

1650987

1655346 22
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1848596 25
1563709 26
10
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28
26
29
1761314 27
1651273 11
30
31
32
349872 3
838401
1755434 28
1447273 12

1335779 13
29

30
31

32
1738859 33
34
1576659 1
35
36
33
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34
35
36
1596981 3
38
37
1311463 2

39
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39

1674337 3
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549
721
703
650
735
556
639
647
516
602
579
640
653
704
780
542
736
521
608
656
635
638
582
668
955
723
631
577
613
768
711
522
690
776
590
708
641
503
683
728
727
591
744
699
512
684
626
600
534
596
720
594
557
611
554
765
576
760
520
501
630
738
661
561
532
502
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BOSCHAT Christophe
DELAROQUE Leticia
HOURLIER Patrick
LEMARCHAND Francois
KLINGLER Kelly
GEANT Dorian
SAMYN Jean-noel
OGIER Ludovic
MARTINET Christophe
SPENLE Teddy
RAVIER Stephane
GAGNEUX Bernard
GOUJON Alice

HEITZ Wilfried

RIME Katy

GUEDAL Mathilde
MOUTINHO Frederique
LEPAN Chantal
MARCHANDISE Celine
CHARLET Odile
BEVIERE Gregory
SAGE Bryan
BUNEAUX Fabrice
MARCHANT Olivier
BATAILLE Louise
JUSTIN Jean-claude
MAGRIT Nadine
MEDJANO Azzedine
FRANCOIS Sophia
CHAIDRON Jonathan
ILLI Norbert
GANDOIN Agnes
GILLET Cedric
BREJARD Philippe
DEVOS Amandine
VILLAIN Damien
TAMZI Francoise
COLLIGNON Aymeric
BARRE Jerome
MAGNAN Stephane
SOPRANSI Annie
LUDOT Isabelle
MONGENOT Eric
LEBRUN Marion
COURBO Laure
BERTOUX Francis

LEBOULANGER Dominique

BERTRAND Juliette
FAYAULT Jeremy
COLLE Cedric
BATAILLE Estelle
RAVIER Chantal
BOURLON Nathalie
PARADIS Virginie
BECHET Emeline
LEGRAND Jean-francois
JOB Veronique
FRAVAL Pauline
DIAS ALVES Colette
GIRONT Frederique
DURAND Chloe

SWYNGHEDAUW Marianne

BAYEN Laura
PROT Audrey
BRIQUET Fanny
SART Karine
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49'54"
49'57"
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50'07"
50'13"
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50'23"
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50'41"
50'54"
51'06"
51'08"
51'11"
51'28"
51'38"
51'40"
51'53"
51'59"
52'00"
52'02"
52'10"
52'11"
52'16"
52'23"
52'30"
53'24"
53'28"
53'29"
53'56"
53'56"
53'58"
54'19"
54'58"
55'01"
55'04"
55'07"
55'16"
55'21"

V1M/75
V1F/68
V3M/50
V1M/69
JUF/97
JUM/97
V1M/69
SEM/78
V2M/66
SEM/86
V1M/76
V3M/50
SEF/81
SEM/84
V1F/73
SEF/92
V2F/63
V2F/57
SEF/80
V1F/71
SEM/86
SEM/81
V3M/54
SEM/78
ESF/95
V2M/59
V1F/69
VIM/75
SEF/84
SEM/90
V2M/65
V3F/53
SEM/78
V2M/61
SEF/91
SEM/84
V2F/65
SEM/87
V1M/72
VIM/73
V3F/50
SEF/79
V2M/65
SEF/90
SEF/80
VAM/46
V3M/53
SEF/80
SEM/83
VIM/75
V1F/68
V3F/52
V1F/71
SEF/80
SEF/91
SEM/82
V1F/67
SEF/88
V3F/48
V2F/63
CAF/00
V1F/75
SEF/77
SEF/82
SEF/86
V1F/73
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Non Licencié(e)
Non Licencié(e)
Non Licencié(e)
Efs Reims A. *
Dac Reims*
Non Licencié(e)
Rethel Courir
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Non Licencié(e)
Non Licencié(e)
AsSBC Gym
Non Licencié(e)
Non Licencié(e)
Non Licencié(e)
Efs Reims A. *
Jc Epernay Champagne
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AsSBC Gym
AsSBC Gym
Efs Reims A. *
Non Licencié(e)
Non Licencié(e)
Efs Reims A. *
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Rethel Courir
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Non Licencié(e)
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L'union
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AsSBC Gym
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Non Licencié(e)
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Non Licencié(e)
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AsSBC Gym
Efs Reims - S/l Es Vitry Les Reims
Efs Reims - S/l Es Vitry Les Reims
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Non Licencié(e)
L'union

1403603 41
1493449 2

522238 42
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1404241 10
1762312 5
2
3
6
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1059796 8
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1818691 1
15
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7
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16
1285038 1
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8
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1684228 4
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45
46
1418034 2
9
18
674178 10
1697409 11
1055732 2
134405 9
12
50
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1702962 13
3
14
13
14
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15

5
1240473 3
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551
592
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743
764
624
677
716
572
783
589
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585
636
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714
781
745
666
539
697
511
712
618
629
568
540
778
575
578
719
553
774
681
757
509
722
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733
734
750
784
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761
707
510
715
531
747
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569
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717
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680
740
705
737
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187 SEYS Jeanne 56'15" JUF/97 Non Licencié(e) 3 9,6 670
188 DEPREZ Josephine 57'02" SEF/92 Non Licencié(e) 19 95 749
189 MOREAU Valerie 57'24" V1F/73 Non Licencié(e) 18 94 632
190 ROUSSEL Karine 57'46" V1F/73 Non Licencié(e) 19 9,3 663
191 GOUGON Cedric 57'56" V1M/76 Non Licencié(e) 48 93 782
192 COLAS Karine 58'08" V1F/75 Non Licencié(e) 20 93 724
193 MARY Michele 58'18" V3F/55 CHA/O51 Efs Reims A. * 1560641 5 93 627
194 LOCHERON Florence 58'30" SEF/81 L'union 20 9,2 612
195 TRANSINNE Christelle 59'19" SEF/77 CHA/051 Dac Reims* 1506217 21 9,1 687
196 MOUMNI Btessam 59'31" SEF/80 Non Licencié(e) 22 9,1 634
197 DEPREZ Marion 1h01'23" SEF/87 Non Licencié(e) 23 8,8 748
198 GEANT Alexis 1h01'45" ESM/95 Non Licencié(e) 1 8,7 742
199 GARNIER Jean-michel 1h01'50" V3M/50 Non Licencié(e) 10 8,7 729
200 DRUBAY Andre 1h02'16" V3M/52 Non Licencié(e) 11 8,7 769
201 WATTIER Jean-pierre 1h08'29" V2M/61 CHA/051 Efs Reims - S/l Es Vitry Les Reims 1670402 19 79 691
202 BRULON Peggy 1h08'29" V1F/76 Non Licencié(e) 21 7,9 536
203 PIGEON Annabelle 1h08'30" V1F/71 Non Licencié(e) 22 79 648
204 SIMONNET Marine 1h08'31" SEF/89 Non Licencié(e) 24 7,9 756
205 MARECHAL Elodie 1h08'32" SEF/89 Non Licencié(e) 25 7,9 758
Nb de résultats : 205 (141 hommes, 64 femmes)
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